

**PRO FORMA**

Bonnr.: 1029

Datum: 26-12-2021

Decoratie Buyse

Olmenstraat 6

8434 Westende

058/232818

info@decoratiebuyse.be

**Leverbon : 1096**

**Datum : 23-12-2021**

Order: 1671		Ref: Decae						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1671-16281	2.00	Pand	4.14	m	diaz noemi groen gebloemd (139.0cm)	0.00€	0.00€	69.70 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	29.00€	58.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	5.00€	10.00€	
1671-16282	4.00	Pand	6.21	m	diaz noemi groen gebloemd (139.0cm)	0.00€	0.00€	139.40 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	29.00€	116.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	5.00€	20.00€	
1671-16283	4.00	Pand	11.04	m	diaz noemi groen gebloemd (139.0cm)	0.00€	0.00€	139.40 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	29.00€	116.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	5.00€	20.00€	
1671-16284	6.00	Pand	13.8	m	diaz noemi groen gebloemd (139.0cm)	0.00€	0.00€	207.40 €
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	29.00€	174.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			6	Pand	Opbinden	5.00€	30.00€	
1671-16285	2.00	Pand	4.14	m	diaz noemi groen gebloemd (139.0cm)	0.00€	0.00€	71.40 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	29.00€	58.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	5.00€	10.00€	
<b>Subtotaal voor order 1671 : 627.30 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 627.30 €

**PRO FORMA**

Bonnr.: 1029

Datum: 26-12-2021

Decoratie Buyse

Olmenstraat 6

8434 Westende

058/232818

info@decoratiebuyse.be

**Leverbon : 1096**

**Datum : 23-12-2021**

Order: 1671		Ref: Decae						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1671-16281	2.00	Pand	4.14	m	diaz noemi groen gebloemd (139.0cm)	0.00€	0.00€	69.70 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	29.00€	58.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	5.00€	10.00€	
1671-16282	4.00	Pand	6.21	m	diaz noemi groen gebloemd (139.0cm)	0.00€	0.00€	139.40 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	29.00€	116.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	5.00€	20.00€	
1671-16283	4.00	Pand	11.04	m	diaz noemi groen gebloemd (139.0cm)	0.00€	0.00€	139.40 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	29.00€	116.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	5.00€	20.00€	
1671-16284	6.00	Pand	13.8	m	diaz noemi groen gebloemd (139.0cm)	0.00€	0.00€	207.40 €
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	29.00€	174.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			6	Pand	Opbinden	5.00€	30.00€	
1671-16285	2.00	Pand	4.14	m	diaz noemi groen gebloemd (139.0cm)	0.00€	0.00€	71.40 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	29.00€	58.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	5.00€	10.00€	
<b>Subtotaal voor order 1671 : 627.30 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 627.30 €